
 《対象項目》　　

[2652]  アミノインデックス(AICS)　男性5種

[2653]  アミノインデックス(AICS)　女性6種

記

総合検査案内56頁参照

　※ 報告書見本を裏面に掲載しております。

 《実施日》　　

　　平成29年5月19日（金）報告分より

TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 
2017-18 

平成29年5月 

  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、下記項目におきまして、検査報告書を変更させていただきま

すのでご案内申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い

申し上げます。 
                         

                                            
敬具 

          

＜ 検査報告書変更のお知らせ  ＞                



●報告書 (見本)

新　(裏)

現　(表) 現　(裏)

新　(表)

受診された方が分かりやすい表現に記載内容を変更しました。
全体的にデザインを見直すとともに、紙質を向上しました。
なお、従来記載しておりました検査結果に関する詳細な情報は、ウェブサイトに掲載しております。
報告書裏面のQRコードまたはURLをご参照ください。


